
En doğru ve güncel haberlere ODAK'lanın www.odakgazetesi.com
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

23 AĞUSTOS  2024 /  CUMA

30.              yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  SAYI: 8364

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Soz verdık

Belediye Başkanı Burcu Köksal seçim döneminde 
gerçekleştirdiği ziyaretlerde vatandaşlara verdiği sözde hizmetin vatandaşın

ayağına gideceğini söylemişti. Başkan Köksal, “Söz verdik ve yaptık” 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, seçim
döneminde verdiği vaatleri birer birer hayata geçirmeye devam

ediyor.  Başkan Burcu Köksal, “Belediyemizin hizmetleri 
size artık daha yakın. Uydukent ve Ataköy’de Belediye

Hizmet Noktası açıyoruz. Söz verdik yaptık”

AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE BAŞKANI
BURCU KÖKSAL;

n Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
projeleri arasında yer alan ve halkın
daha hızlı ve kolay belediye hizmet-
lerine erişimini sağlamayı amaçlayan
Belediye Hizmet Noktaları, Uydukent
ve Ataköy Mahallelerinde faaliyete
geçiyor. Uydukent Mahallesi’nde ku-
rulacak olan Belediye Hizmet Noktası,
bugün saat 15.00’te Uydukent NO:03
yanında gerçekleştirilecek bir törenle
kapılarını açacak. Açılış törenine tüm
mahalle sakinleri ve Afyonkarahisar
halkı davetli olacak.

HİZMET AYAĞA GİDİYOR

n Uydukent’teki açılışın hemen ardın-
dan, Ataköy Mahallesi Migros Kavşa-
ğı’nda saat 16.30’da ikinci bir açılış
töreni daha yapılacak. Bu yeni hizmet
noktaları sayesinde vatandaşlar, be-
lediyeye dair işlemlerini kendi ma-
hallelerinden kolayca halledebile-
cekler. Belediye Hizmet Noktaları,
fatura ödemeleri, dilekçe işlemleri,
ruhsat başvuruları gibi pek çok
hizmeti mahalle sakinlerinin ayağına
getiriyor. Bu merkezler, vatandaşlara
zaman ve emek tasarrufu sağlayarak,
günlük hayatlarını kolaylaştırmayı
hedefliyor. Başkan Burcu Köksal’ın
bu projeleri, Afyonkarahisar halkının
belediye hizmetlerine daha rahat
erişimini sağlamak amacıyla hayata
geçirildi ve şehirde büyük bir mem-
nuniyetle karşılandı. 

HABER AHMET IŞIK

Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesinde önceki

gün öğlen saatlerinde
ormanlık alanda çıkan

yangın gece geç
saatlerde

söndürülürken,
soğutma çalışmalarının
devam ettiği belirtildi.

Ayrıntılar 
5. sayfada 

Yiğitbaşı’dan 
YUMAKLI’YA 
TEŞEKKÜr

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Sinanpaşa

Kırka ve Sandıklı Akharım
mevkilerinde çıkan orman

yangınlarıyla mücadele sürecinde
gösterilen dayanışma ve özverili

çalışmalardan dolayı teşekkür etti. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

n Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı
olarak hizmet verecek ve 100 çocuğun ba-
rınma ihtiyacını karşılayacak olan Emirdağ
Çocuk Evleri Sitesi’nin inşaatı başlıyor. 8’de

Başkan Koyuncu
MÜJDEYİ VErDİ

Emirdağ, 
hayırsever iş insanı

Özcan Halaç’ın
desteğiyle,

çocuklara yönelik
önemli bir 

yatırıma ev 
sahipliği yapmaya

hazırlanıyor

Türkiye Motosiklet Federasyonu
Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, Afyon

Motor Sporları Merkezi’nde 7-8 
Eylül’de düzenlenecek olan FİM Dünya

Motokros Şampiyonası’nda bu sene 
500 bin izleyiciye ulaşmayı 

hedeflediklerini söyledi. 7’de

Hedef 500 
bin izleyici

Gelin sporla 
buluşalım

Afyonkarahisar, sporu seven kamu
çalışanları için bu yıl da büyük bir spor

şölenine ev sahipliği yapacak. Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından düzenlenen ve kamu

çalışanları arasında birlik, beraberlik ve spor
kültürünü yaygınlaştırmayı hedefleyen Kamu

Spor Oyunları’nın ikincisi başlıyor
AYRINTILAR 7. SAYFADA 

NAZIROĞLU’NUN KALEMİNDEN 5. SAYFADA

SEYAHAT 
EDENLER İÇİN BESLENME

ÖNERİLERİ 

Afyonkarahisar
İl Emniyet

Müdürlüğü ile 
İl Jandarma

Komutanlığı 
ekipleri aranan

suçlulara yönelik
operasyonlarına 
devam ediyor. 6

SUÇLULAr 
cezaevine 
TESLİM
EDiLDi

Jandarmadan 
KAÇIŞ YOK

Afyonkarahisar
İl Jandarma

Komutanlığı 
ekipleri il genelinde

uyuşturucu ile 
mücadeleye 

devam ediyor. 

AKUT’tan
ANINDA
müdahale
AkUT Arama kurtarma
derneği Afyonkarahisar ekibi
gönüllüleri orman yangınları
ile mücadelede en ön safta yer
almaya devam ediyor
3. sayfada 

AfyonkArAhisAr’dA Büyük
Taarruz Zaferi’nin 102. yılı kutlamaları
çeşitli etkinliklerle gerçekleşecek.8

Zafer dolu dolu 
kuTLaNacak

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, şehre yeni atanan 

İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Fatih Dağlı’yı makamında

ziyaret etti. 8. sayfada 

Hayırlı olsun ziyareti 

ERBAKAN 
Afyon’a geliyor
Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Dr. Fatih Erbakan
Afyonkarahisar’a geliyor.
Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Dr. Fatih Erbakan, 25
Ağustos Pazar günü
Afyonkarahisar’a bir ziyaret
gerçekleştirecek. Program
kapsamında, saat 12.30’da
Karamıkkaracaören 
Belediyesi’ni ziyaret 
edecek olan 
Erbakan,
ardından saat 
14.00’te Salar 
Belediyesi’ni 
ziyaret ederek 
temaslarda 
bulunacak.
HABer 
MerkeZİ 

TEK ÇALIŞANI 
YAPAY ZEKA 

Türkiye çapında bir ilki gerçekleştiren 
ve habercilikte yapay zeka kullanımını oluşturan

rTeCH Teknoloji A.Ş hiçbir şekilde insan eli
değmeden kendisini güncelleyebilen bir web

haber sitesini hizmete açtı.5’te

Pikniğe mi 
gidiyorsun 
Valiye mi?

ayRINTILaR 8. sayfada 

SUÇLU
SADIKBEY’de
YAKALANDI 

3. sayfada 

Anne - çocuk
ETKiNLiĞi

Türkiye genelinde 54. olarak Afyonkarahisar’da 
açılan kadın ve demokrasi Vakfı’nın (kAdeM) 
Afyonkarahisar İl Temsilciliğinde ilk etkinliği olan 
“keçeden küçük Sanatlar Anne-Çocuk etkinliği’ 
düzenledi. Ayrıntılar 6. sayfada 

kyaptık
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Moğolistan Cumhurbaşkanı
Ukhnaagiin Khurelsukh’un himayesinde ve

Birleşmiş Milletlerin işbirliğinde Ulanbator’da
düzenlenen Dünya Kadınlar Forumu’na katıldı.
Moğolistan Cumhurbaşkanı Khurelsukh, Dışiş-
leri Bakanı Batmunkh Battasetseg ve Birleşmiş
Milletler (BM) Genel Sekreter Vekili Amina J.
Mohammed tarafından yapılan açılış konuş-
maların ardından geçilen genel oturumda
konuşan Göktaş, 21’inci yüzyılın ilk çeyreğinin
dünyada köklü değişikliklere sahne olduğuna,
çağı anlamak ve hızına ayak uydurmak için
gelecek stratejilerinin buna göre şekillendiril-
mesinin önemine işaret etti.

BÜYÜK SORUMLULUK TAŞIYORUZ
İklim değişikliği ve dijitalleşmenin çağın dikkati
çeken meseleleri arasında yer aldığını anlatan
Göktaş, “Politika yapıcılar olarak bizler, bu

güncel meselelerin gecikmeksizin belirlenmesi
ve sorunlara etkili çözümler bulunması nok-
tasında büyük sorumluluk taşıyoruz” diye ko-
nuştu. Türkiye’nin iki konuya da önem verdiğini
ifade eden Göktaş, tüm küresel değişimlerde
olduğu gibi bu durumun da kadınları etkilediğini
belirtti. Bakan Göktaş, kadını ekonomik, siyasal
ve sosyal alanlarda daha etkin ve daha güçlü
kılacak politikaları büyük kararlılıkla sürdürdük-
lerini dile getirerek şunları söyledi: “12. Kalkın-
ma Planımız kapsamında kadınların iş hayatına
katılımı, istihdam olanaklarının çeşitlendirilmesi
ve artırılması konusunda çalışmalar yürütüy-
oruz. Kadın girişimciliğinin bu yüzyılı belirleyen
unsurlardan birisi olduğunu düşünüyoruz. Bu

noktada kadın girişimcilerin desteklenmesine
özel önem atfediyoruz. Tüm dünyanın ortak
sorunlarından birisi olan kadına yönelik şiddetle
mücadelemizi şiddete karşı sıfır tolerans ilke-

siyle sürdürüyoruz. Pekin Deklarasyonu ve
Eylem Planı Platformu gündeminde de yer al-
dığı gibi kadın-erkek eşitliğinin sağlanması,
tüm kadın ve kız çocuklarının güçlendirilmesi
yönünde önemli ilerlemeler kaydettik.”

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ETKİSİ
İklim değişikliği ve dijitalleşmenin olumsuz
etkilerine vurgu yapan Göktaş, “İklim kriziyle
mücadele sadece çevresel bir sorun değil, aynı
zamanda toplumsal adalet ve eşitlik sorunu
olarak karşımıza çıkıyor. Bizler de çağın getirdiği
yeni gelişmeleri dikkate alarak politika metinler-
imizi güçlendiriyoruz.” ifadesini kullandı. 2024-
2028 yıllarını kapsayan “Kadının Güçlenmesi

Strateji Belgesi ve Eylem Planı” ile kadınların
ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının
artmasını, hak, fırsat ve kaynaklardan tam
yararlanmalarını hedeflediklerini bildiren

Göktaş, söz konusu planın politika eksenine
“Çevre ve İklim Değişikliği”ni eklediklerini
aktardı. Dijitalleşmeyi tüm politika eksenlerine
entegre ettiklerini vurgulayan Göktaş, “Yakın
zamanda, İklim Değişikliğinin Kadınlar Üz-
erindeki Etkilerinin Araştırılması projemizi
başlatacağız. Proje ile iklim değişikliğinin
kadınların yaşamı üzerindeki etkilerini ortaya
koyarak ihtiyaçları belirleyeceğiz. Bu kapsamda
kadınların iklim değişikliğiyle mücadeleye daha
aktif katılımının sağlanabilmesine yönelik poli-
tika önerileri geliştireceğiz” şeklinde konuştu.

kadına siddete
Sıfır toleranS
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş; “Tüm 
dünyanın ortak sorunlarından birisi olan kadına yönelik şiddetle 
mücadelemizi şiddete karşı sıfır tolerans ilkesiyle sürdürüyoruz” 

Ziyaret sırasında, iki belediye başkanı da belediyeler arasında
kurulacak olan işbirliği ve dayanışmanın önemine dikkat çekti.
Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Veysel Topçu, gelecekte yapılacak
projelerde işbirliği içinde hareket ederek bölge halkına en iyi
hizmeti sunmayı hedeflediklerini belirttiler. Ziyaret, sadece
bir nezaket ziyareti ile sınırlı kalmadı. Çavuşoğlu ve Topçu,
çeşitli projeler ve gelecek çalışmalar hakkında da fikir alış-
verişinde bulundular. Özellikle, belediyeler arasında sağlanacak
işbirliği ile bölgesel kalkınma konuları ele alındı.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Topçu’ya ziyaret Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, 31 Mart
2024 yerel seçimlerinde 

Dinar Belediye
Başkanı seçilen Veysel
Topçu’ya hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.

Çavuşoğlu, makamında
ziyaret ettiği Topçu’ya yeni
görevinde başarılar diledi

YALNIZ BIRAKMADILAR
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu’nun ziyareti, geniş katılımla gerçekleşti.
Ziyarette, Cumhuriyet Halk Partisi İl Genel Meclis
Üyesi Nihat Çalışkan,  Dinar Ticaret ve Sanayi O-
dası Meclis Başkanı ve Dinar Ziraat Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Cengiz Güçlü, Dinar Büyük Birlik
Partisi İlçe Başkanı Nuri Çetin, Dinar Sebzeciler
ve Pazarcılar Odası Başkanı Mustafa Gökçe, Dinar
Belediye Spor Başkanı Ahmet Uğur ve Dinar Be-
lediyesi Meclis Üyeleri de yer aldı.

Dinar İlçesinde yeni kapalı pazar
yerinde kura çekimi ile esnaflara
tezgah teslimi gerçekleşti. Dinar
Belediyesi tarafından yapımı
tamamlanan modern kapalı pazar
yerinde esnaflara belediye Zabıta
Müdürlüğü Ekipleri tarafından
gerçekleştirilen kura ile tezgah
dağıtımı gerçekleştirildi. Kura çeki-
mi ile belirlenen 6, 8 ve 10 metrelik
tezgahlar, esnaflara teslim edildi.
Belediye, esnafın ve vatandaşların
bu yeni düzenlemeye kolayca
adapte olabilmesi için gerekli her
türlü desteği sağlamaya devam
edeceği bildirildi. Yeni kapalı pazar
yerinde gerçekleşen kura çeki-
mine; Belediye Başkan Yardımcısı
Serkan Utku ve Dinar Sebzeciler
ve Pazarcılar Odası Başkanı Mus-
tafa Gökçe ve Zabıta Müdürü Onur
Özkan katıldı. 
HABER CEMİLE KAYTAN

Kuralar çekildi
Dinar Belediyesi Temizlik Ekipleri, çevre ve halk sağlığını
korumak amacıyla Menderes Nehri’nde kanal temizliği ve mahalle
temizlik çalışmalarını büyük bir titizlikle sürdürüyor. Özellikle
yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte çevrede biriken atıklar,
kötü koku ve sağlık riskleri oluşturmadan önce temizlik ekibimiz
tarafından temizleniyor. Menderes Nehri, ilçenin en önemli doğal
kaynaklarından biri olarak öne çıkıyor. Bu değerli nehri koruma
altına almak, su kalitesini iyileştirmek ve bölge halkına sağlıklı
bir çevre sunmak adına yapılan kanal temizliği, temizlik ekiplerinin
özverili çalışmalarıyla devam ediyor. Ayrıca, periyodik olarak
gerçekleştirilen mahalle temizlikleri de halkımızın yaşam kalitesini
artırmaya yönelik önemli bir adım olarak öne çıkıyor. Belediye,
çevre temizliği konusundaki duyarlılığını sürdürüyor ve temiz
bir çevre için gece gündüz demeden çalışmalarına devam ediyor. 

Dinar’da temizlik sürüyor

600’DEN FAZLA KATILIMCI
Konuşmaların ardından Bakan Göktaş, forum kapsa-
mında çekilen “Aile Fotoğrafı”nda da yer aldı. Moğolis-
tan’da ilk defa düzenlenen forumda, 15 ülkeden üst
düzey temsilci, 20’ye yakın ülkeden sivil toplum kuru-
luşu yetkililerinin yanı sıra sanat, spor ve iş dünyasın-
dan temsilcilerin bulunduğu 600’den fazla katılımcı
yer alıyor. “Yeşil Gelecek İçin” temasıyla düzenlenen
konferansla küresel sürdürülebilir kalkınma hedefleri
ve iklim değişikliği gibi insanlığın karşı karşıya kaldığı
sorunların çözümünde kadınların katılımı ve lider-
liğinin artırılması ile en iyi uygulamaların paylaşılması
amaçlanıyor. Forum kapsamında katılımcılar iklim
değişikliği, ekonomik istikrarsızlık gibi birbiriyle bağlantılı
sorunların çözümü amacıyla çevre, gıda sistemi, ekonomi,
eğitim, spor, sanat ve kültürle ilgili konulara odaklanan
toplantılarda görüş alışverişinde bulunuyor.

Türkiye’nin iki konuya da önem verdiğini ifade eden Göktaş, tüm küresel 
değişimlerde olduğu gibi bu durumun da kadınları etkilediğini belirtti. Bakan Göktaş,

kadını ekonomik, siyasal ve sosyal alanlarda daha etkin ve daha güçlü kılacak
politikaları büyük kararlılıkla sürdürdüklerini dile getirdi
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       30
EN DÜŞÜK         16

AKUT Yönetiminde yapılan açıklamada,
“Son haftalarda iklim değişiklikleri,
mevsim normallerinin üzerinde seyre-

den sıcaklıklar ve maalesef ihmale dayalı
insan kaynaklı olarak ege bölgesinde hakim
olan orman yangınları hepimizi derinden
üzmekte ve endişelendirmektedir. AKUT
Arama Kurtarma Derneği Afyonkarahisar
ekibi gönüllüleri olarak her daim doğal
afetler, kaza ve kayıp vakaları karşısında
hazır olmak adına eğitimler alıyoruz. Bu
kapsamda gönüllülerimizin orman yangın-
ları konusunda da almış olduğu eğitimler
sonucunda orman yangınlarına eğitimli,
donanımlı personeller olarak müdahale
ediyoruz. Afyonkarahisar ilinde meydana
gelen orman yangınlarına müdahale çalış-
masına katılan ekibimiz 5 günde 4 orman
yangın operasyonuna çıkarak bu alandaki
bilgisini ve tecrübesini ortaya koymuştur.
Öncelikli olarak hafta sonu başlayan ve
şehrimizin çeşitli yerlerinde etkili olan or-
man yangınlarına müdahale eden ekibimiz
ardından Ege Bölgesi’nde süren orman
yangınları kapsamında Aydın’ın Bozdoğan
ilçesinde devam eden orman yangınlarına
müdahale için bölgeye gitmiştir” dedi.

akUt'tan anında 
mUdahale

AKUT Arama
Kurtarma Derneği

Afyon ekibi gönüllüleri
orman yangınları ile

mücadelede 
en ön safta yer almaya

devam ediyor

HALKIMIZ BİLİNÇLİ OLMALI
Açıklamada, “Hafta sonu boyunca yürütülen
çalışmalarda yer alarak Bozdoğan ilçesindeki
orman yangınının söndürülmesi ve soğutulmasına
destek vererek yangının kontrol altına alınması
ile operasyonu sonlandırdık. 20.08.2024 tarihinde
Sinanpaşa ilçesi Kırka beldesinde etkili olan orman
yangını haberini alan ekibimiz yine eğitimli ve
donanımlı personel ile bölgeye ulaşarak bilgi
almış, müdahale için verilen alanda Orman
Müdürlüğü ile ortak çalışmalarını tamamlayarak
yangının kontrol altına alınmasını sağlamıştır.
Soğutma çalışmalarının da tamamlanması ile ope-
rasyonu sonlandırdık. Maalesef söz konusu yangının
üzerinden henüz 24 saat geçmeden bu sefer

Sandıklı İlçesi Akharım Beldesi Hasanbeli- Çiğiltepe
mevkinde başlayan ve rüzgarın etkisi ile hızla
yayılan orman yangını için de yola çıkan ekibimiz,
havadan müdahalelerin bitişi ile sahadaki aktif
görevi üstlenerek soğutma çalışmalarını sürdürmüş
ve gecenin ilerleyen saatlerine kadar yangının
kontrol altına alınmasına destek vermiştir. AKUT
Afyonkarahisar ekibi son 5 günde çeşitli il ve alan-
lardaki 4 orman yangını operasyonlarına yaklaşık
50 gönüllüsü ile katılarak her doğal afet durumda
olduğu gibi orman yangınları ile mücadelede de
her daim hazır şekilde en ön safta olduğunu gös-
termiştir. Ormanlarımızın ülkemiz için son derece
kıymetli olduğunu hatırlatarak herkesin bilinçli
ve dikkatli olması gerektiğini de bir kez daha vur-
guluyoruz”dedi. HABER AHMET IŞIK 

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri 

il genelinde uyuşturucu
ile mücadeleye devam ediyor

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, uyuş-
turucu ile mücadele kapsamında yapılan çalışmalar
neticesinde, İhsaniye ilçesi Yaylabağı beldesinde
ikamet eden A.D. isimli şahsın ikametinde yasa dışı
kenevir ekimi yaptığı ve uyuşturucu madde bulun-
durduğu yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine ha-
rekete geçen ekipler, narkotik tespit köpeği ile birlikte
şahsın ikametinde arama yaptı. Yapılan aramada
ekipler, 60 gram esrar maddesi, 1 kök kenevir bitkisi,
1 adet sentetik ecza ele geçirdi. Meydana gelen olayla
ilgili adli tahkikata başlatıldığı açıklandı.

TAHKİKATLAR DEVAM EDİYOR
Yine Jandarma ekipleri, uyuşturucu ile mücadele
kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde, İh-
saniye’ye bağlı Gazlıgöl beldesinde ikamet eden
G.Y. isimli şahsın ikametinde yasadışı kenevir
ekimi yaptığı ve uyuşturucu madde bulundurduğu
yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine ekipler,
narkotik tespit köpeği ile birlikte şahsın ikametinde
ve aracında arama yaptı. Yapılan arama sonucunda;
100 gram esrar maddesi, 2 kök kenevir bitkisi, 1
adet cep telefonu, 2 adet uyuşturucu kullanma
aparatı ele geçirildi. Meydana gelen olayla ilgili
adli tahkikatın başladığı açıklandı. Jandarma
tarafından Sülün beldesinde ikamet eden Ş.Ö.
isimli şahsın, uyuşturucu ve uyarıcı madde kul-
lan-dığı, yasa dışı kenevir ekimi yaptığı yönünde
bilgi elde etti. Bunun üzerine, adli makamlardan
alınan arama kararına istinaden harekete geçen
ekipler şüpheli şahsın ikametinde ve eklentilerinde
arama yaptı. Yapılan arama sonucunda; 2 kök
kenevir bitkisi, 24 adet kenevir tohumu, 1 adet av
tüfeği, 1 adet kuru sıkı tabanca, 1 adet cep telefonu
ele geçirildi. Meydana gelen olayla ilgili adli tahkikatın
devam ettiği açıklandı. HABER MERKEZİ

Jandarmadan
KAÇIŞ YOK

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, aranan şahıs-
ların tespiti ve yakalanması-

na yönelik icra edilen önleyici
kolluk devriyesine devam edi-
yor. Bu çerçevede ekipler, kas-
ten yaralama suçundan 5 yıl 5
ay kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan K.B. isimli şahıs Afyon-
karahisar Sadıkbey Mahallesin-
de yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuk-
lanarak Afyonkarahisar T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. HABER MERKEZİ

Sadıkbey’de yakalandı
Afyonkarahisar’da kasten yaralama suçundan hakkında
verilmiş 5 yıl 5 ay hapis cezası bulunan şahıs jandarma
ekipleri tarafından yakalanarak cezaevine gönderildi

POLiS HAKLI ÇIKTI
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde şüphe üzerine durdurulan bir araçta yapılan
aramada bir kilogramın üzerinde uyuşturucu madde çıktı, konuyla ilgili olan
şüpheli şahıs ise tutuklanarak cezaevine gönderildi. Afyonkarahisar Dinar İlçe
Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar
sonucunda ilçede geçmekte olan bir araç şüphe üzerine durduruldu. Araçta
yapılan aramada, 1 kilo 325,5 gram uyuşturucu ve uyarıcı maddelerden olan
skunk maddesi ele geçirildi. Şüpheli şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Dinar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. HABER MERKEZİ 

AKUT’tan yapılan açıklamada, “Ekibimiz 
ardından Ege Bölgesi’nde süren orman yangınları kapsamında

Aydın’ın Bozdoğan ilçesinde devam eden orman 
yangınlarına müdahale için bölgeye gitmiştir” dedi.
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LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL
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HERŞEY 
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KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Küresel ham çelik üretimi, temmuzda geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,7 azalarak 152,8
milyon tona düşerken, Türkiye’nin üretimi yüzde 4 artarak 3,1 milyon tona çıktı. Küresel ham
çelik üretimi düşerken Türkiye’de arttı. Merkezi Brüksel’de bulunan Dünya Çelik Birliği (Worlds-
teel), temmuz ayı ham çelik üretim verilerini açıkladı. Buna göre, küresel ham çelik üretimi,
Temmuz 2024’te geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 4,7 azalarak 152,8 milyon tona geriledi.
Söz konusu dönemde Çin’in üretimi yüzde 9 azalışla 82,9 milyon tona, Japonya’nın üretimi yüz-
de 3,8 düşüşle 7,1 milyon tona indi. Yine aynı dönemde Rusya’nın üretimi yüzde 3,1 gerilemeyle
6,2 milyona tona düşerken, ABD’nin üretimi yüzde 2,1 artarak 6,9 milyon tona çıktı. AA

KÜrESEL HAM ÇELİK ÜrETİMİ TÜrKİYE’DE ArTTI

CUMA
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Kayıt dışı istihdamla mücadele kapsamın-
da, sahte iş yeri ve sahte sigortalılara yö-
nelik denetimlerini sürdüren SGK, “Sahte
Sigortalılık ve Sahte İş Yeri Takip Plat-
formu” üzerinden bu alandaki çalışma-

larını yoğunlaştırdı. Kayıt dışı istihdamın
yaygın olduğu sektör ve bölgelerde dene-
timlerine ağırlık veren Kurum, Türkiye
genelinde bu yılın ocak-temmuz döne-
minde 71 bin 456 iş yerini denetledi.

KAYıT DıŞıNDA 
1 pUAN, 27 MiLYAR LiRAYA

KARŞıLıK gELiYOR
Denetimlerde, 11 bin 172 kişinin kayıt
dışı çalıştırıldığı tespit edilirken, sigortasız
işçi çalıştıran işletmelere toplam 1 milyar
73 milyon 333 bin 289 lira ceza kesildi.
Söz konusu dönemde, 1407 iş yerinin
“sahte” olduğu belirlenirken, 47 bin 766
kişinin sigorta primlerinin de sahte iş
yerleri üzerinden yatırıldığı ortaya çıktı.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, denetimlere ilişkin yaptığı
değerlendirmede, SGK’nin aktüerya den-
gesinin ve sosyal güvenlik sisteminin
sürdürülebilirliğine dikkati çekerek, bu

kapsamda kayıt dışı istihdamla mücade-
lenin önemini dile getirdi. Kayıt dışı isti-
hdamda 1 puanlık azalmanın, yüzde 34,5
prim oranına göre yıllık yaklaşık 27,1
milyar liralık gelire karşılık geldiğini be-
lirten Işıkhan, şunları kaydetti: “Kayıt
dışı istihdam, kurallara uygun ha-reket
ederek sigortalı çalıştırmaya dikkat eden
işverenlerle kayıt dışı çalıştıran işverenler
arasında haksız rekabete neden olduğu
gibi hem çalışan haklarının ihlali hem de
ülke ekonomisinin zararı anlamına geliyor.
Başta sendikalar olmak üzere sosyal
tarafların da desteğiyle kayıt dışıyla mü-
cadelemiz, Türkiye genelinde sektör ay-
rımı gözetmeksizin etkin bir şekilde sürüy-
or. 2002’de yüzde 52 civarında olan kayıt
dışı istihdam oranı yüzde 26’ya, tarım
dışında ise yüzde 16’ya kadar geriledi.
Denetimlerimiz, kayıt dışının yüksek
olduğu ve yabancı uyrukluların yoğun
olrak çalıştırıldığı sektörlerde artarak de-
vam edecek.” dedi  AA

KAYIT DIŞI iSTiHDAMA 
1 milyar 73 milyon lira ceza

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), bu yılın ocak-temmuz dönemindeki
71 bin 456 iş yeri denetiminde, 11 bin 172 kişinin kayıt dışı 

çalıştırıldığını, 1407 işyerinin sahte olduğunu ve 47 bin 766 kişinin sigorta
primlerinin de sahte iş yerleri üzerinden yatırıldığını tespit etti.

Ticaret Bakanlığı ekipleri,
2024-2025 eğitim ve

öğretim yılı öncesinde
kırtasiye ve okul ürünlerine

yönelik denetimlerini ara
vermeden sürdürüyor

Bakanlığa bağlı ekipler, yeni eğitim
ve öğretim dönemi yaklaşırken 81

ilde kırtasiye ve okul ürünlerine yönelik
eş zamanlı denetimlere odaklandı. Bu
kapsamda Ankara’daki bir kırtasiyede
denetim yapan ekipler, fiyat etiketi ile
ürün güvenliği kontrollerini de gerçekleş-
tirdi. Tüketicilerin korunması ve öğren-
cilerin sağlığını olumsuz etkileyebilecek
ürünlere engel olunması amacıyla ger-
çekleştirilen denetimlerde ekipler, özel-
likle kalem, silgi, defter, çanta gibi en
çok kullanılan kırtasiye ürünlerinin fiyat
etiketlerini titizlikle inceledi.

CE İŞARETİNE DİKKAT
Ürün üzerinde etiket olup olmadığını
kontrol eden ekipler, daha sonra ürü-
nün ayırt edici özelliği, menşei ve fi-
yat değişim tarihi gibi etikette bu-
lunması gereken unsurları denetledi.
Menşei Türkiye olan ürünlerin üzerinde
“yerli üretim” logosunun bulunup bu-
lun-madığını inceleyen ekipler, etiket
ile kasa fiyatı arasında fark olup olma-
dığının tespitini de yaptı. Bakanlık ekip-
leri, fiyat etiketi dışında ürün güvenliğine
ilişkin incelemelerde de bulundu. Bu
kapsamda boya malzemeleri, oyun
hamurları, parmak boyaları gibi oyun-
cak niteliğindeki ürünlerde CE işaretinin
yer alıp almadığı kontrol edildi.  AA

Türkiye tarihinin en büyük doğal
gaz keşfinin yapıldığı Sakarya Gaz
Sahası’nda yerli üretim ile yılın
ilk yarısında ithalat faturası yak-
laşık 350 milyon dolar azaldı. GAZ-
BİR Başkanı Yaşar Arslan “Yılın
ilk yarısında Türkiye’nin doğal
gaz üretimi yaklaşık 900 milyon
metreküpe Sakarya Gaz Sahası’nın
toplam üretimdeki payı ise yüzde
70’e ulaştı” dedi. Ülke tarihinin
en büyük doğal gaz keşfinin üze-
rinden 4 yıl geçti. Bu süreçte kara-
sularında yerli kaynak arama ve
sondaj çalışmalarına ağırlık veren
Türkiye, üretimi artırma ve yeni
keşifler yapmak üzere çalışmaları-
nı aralıksız sürdürdü.

GAZ, KARAYA REKOR
HIZDA ULAŞTIRILDI

Büyük keşif yolculuğunda atılan
önemli bir adım da yerli ve milli
gemi filosu oluşturulması oldu.
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklı-
ğı (TPAO) envanterine katılan ilk
milli sondaj gemisi Fatih, 29 Mayıs
2020’de Haydarpaşa Limanı’ndan

Karadeniz’deki ilk görev yerine
uğurlandı. Fatih, 20 Temmuz 2020’
de Zonguldak açıklarındaki Tuna-
1 lokasyonunda ilk milli derin
deniz sondajına başladı. Fatih ge-
misi, 21 Ağustos 2020’de Karad-
eniz’de gerçekleştirdiği sondajda
320 milyar metreküp doğal gaz
rezervi keşfetti. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın “müjde”
olarak açıkladığı büyük keşif, ülke-
nin son dönemde denizlerde yo-
ğun şekilde yürüttüğü sismik ara-
ma ve sondaj faaliyetlerinin ilk
somut meyvesi olarak kayıtlara
geçti. Erdoğan, 17 Ekim 2020’de
Tuna-1 kuyusunda saptanan 85
milyar metreküp artışla toplam
rezerv miktarının 405 milyar me-
treküpe ulaştığını bildirdi. Karad-
eniz’deki gaz rezervi, 4 Haziran
2021’de Amasra-1 kuyusundaki
135 milyar metreküplük keşfin
ardından toplamda 540 milyar
metreküpe çıktı. Türkiye, doğal
gazın keşfinden karaya ulaştırılma-
sı sürecinde önemli bir başarı gös-
terdi. Keşiften sadece 32 ay sonra
Karadeniz gazı devreye alındı. AA

Tarihi keşifle doğal gaz üretimi 
6 ayda 900 milyon 

metreküpe çıktı

SIKI DENETiM
Kırtasiye ve okul ürünlerine

Sinanpasa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik 
personelleri çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede teknik

ekipler brokoli projesi kapsamında kontroller
gerçekleştirildi. Brokoli, içerisinde barındırdığı güçlü an-
tioksidan özelliği ile düzenli tüketimde kalp krizi riskini

düşürmede yardımcı olurken, kalp hastalıklarının ortaya
çıkma ihtimalini de azalttığı açıklandı.

Kalite 
kontrolü 
yapıldı
'
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Yolculuğa çıkmadan önce hafif bir şeyler
yemelisiniz, çok tok veya tersine çok aç kar-
nına olmamanız gerekir.

Uçakta basınca maruz kalınma durumu
su kaybına sebep olur. Sıvı kaybına neden
olan içeceklerden; alkol, kahve, çay, kafeinli
içeceklerden uzak durmalısınız.

Yolculuk sırasında salata veya kepekli
ekmeklerle yapılmış sandiviçleri tüketmeniz
daha sağlıklı öğün tercihi olacaktır.

Herhangi bir metabolik hastalık veya
hamilelik gibi bir durum varsa seyehat öncesi
doktorunuzla görüşmeniz gereklidir.

Seyehat edeceğiniz yerin mutfağı konu-
sunda mutlaka önceden bilgi sahibi olun.
Örneğin Çin mutfağının tatlı, tuzlu, ekşi, acı
tatların yoğun olduğu, kullandıkları soya ya-
ğı sizlere uymayabilir.

Eğer Türk mutfağından çok farklı beslen-
me alışkanlıkları olan ülkelere gidiyorsanız
tadı, kokusu, görünüşü de değişik olan, içeri-
ğini bilmediğimiz, açıkta satılan, iyi pişmemiş,
çiğ besinleri tüketmeyiniz.

Hijyen kurallarına pek dikkat edilmeyen
bölgelere seyahatlerinizde ise, şişede satılan
sular, kutuda satılan ve bilinen marka meyve
sularını tercih etmeli, çok sıcak da gelse na-
sıl hazırlandığını bilmediğiniz buzları içe-
ceklerinize ilave etmeyiniz.

Havuzlardan, denizden, klimalardan bu-
laşacak hastalıklar konusunda da bilinçli
olmak gerekir. Seyahatlerde en çok gözlenen
hastalıklar; turist isalleri, kolera, tifo, zatürre
gibi hastalıklardır.

Seyahatler sırasında ayrıca kabızlık gibi
bağırsak problemleri de yaşanabiliyor. Meyve
tüketerek, lifli gıdalar ile beslenerek ve bol
su içerek bu sorunu çözebilirsiniz. Her şey
dahil programı çerçevesinde sunula, 24 saat
ikram edilen yiyecekler, limitsiz alkol, yeme
sınırlarınızı ve beslenmenizi kötü etkiler.
Seçimlerinizde kontrollü olmanız gerekir. 

Ara öğünlerde krema, mayonez, cips,
dip soslarından, kuruyemişlerden ve aşırı
yağlı yiyeceklerden kaçınmanız gerekir. Meyve
ve yoğurtlar, aşırıya kaçmamak kaydıyla kuru
kayısı, ceviz, kepekli bisküvi gibi besinler
ara öğünler için idealdir. 

İki ana öğünden birinde sebze tercih
edilmelidir. Burada yemek seçiminizi ızgara-
haşlama gibi pişirme yöntemlerinin uygu-
landığı tarzda seçmelisiniz. 

Güne iyi bir kahvaltı ile başlamak gerekir.
Tereyağlı omletler, yağ içeriği çok yüksek
peynirler ve şarküteri ürünleri yerine, az yağlı
peynir, haşlanmış yumurta, salatalık, domates
veya taze meyve, yulaf, müsli gibi kahvaltılık
tahıllarla süt ve ya yoğurt ilavesini tercih
edebilirsiniz.

Alkolü de kontrollü tüketmek gerekir. 2
kadeh ile kendinizi sınırlamanız yerinde olur.
Eğer ölçüyü kaçırırsanız, ertesi gün bol su
tüketin, ana öğünlerde balık, potasyumdan
zengin koyu yeşil yapraklı sebzeler yiyin, ara
öğünlerde ise meyveye ağırlık verin. Sebze
potasyum açısından yüksek olduğu için lenf
dolaşımınızı düzene sokar ve alkolün vücuttan
hızla atılmasına yardımcı olur. Ayrıca o gün
başka alkol tüketmemeye özen gösterin.

SAĞLIKLI GÜNLER DİLERİM.

SEYAHAT 
EDENLER İÇİN

BESLENME
ÖNERİLERİ 

İREM NAZIROĞLU’NUN KALEMİNDEN

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, yangınla mücadele sırasında
sürekli irtibatta oldukları Tarım ve Orman

Bakanı İbrahim Yumaklı’ya minnettar olduk-
la-rını belirtti. Vali Yiğitbaşı, “Sinanpaşa Kırka
ve Sandıklı Akharım mevkilerindeki yangınlarla
mücadele sürecinde sürekli irtibatta olduğumuz
başta Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim
Yumaklı’ya teşekkürlerimi sunuyorum. Zorlu
ve tehlikeli koşullardaki kahramanca müca-
delelerinden ötürü Orman Genel Müdürlüğüne;
Eskişehir, Ankara, İzmir, Bursa, Denizli, Konya,
Isparta ve Kütahya Orman Bölge Müdürlüklerine
ve kıymetli personellerine, müteşekkiriz. Orman
varlığımızı korumak, geliştirmek için tüm ku-
rumlarımızla ve vatandaşlarımızın göstereceği
duyarlılıkla çalışmaya devam edeceğiz”
HABER AHMET IŞIK 

Yiğitbaşı’dan Yumaklı’ya teşekkür

Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Sinanpaşa

Kırka ve Sandıklı Akharım 
mevkilerinde çıkan orman

yangınlarıyla mücadele sürecinde
gösterilen dayanışma ve özverili

çalışmalardan dolayı teşekkür etti

Vali Yiğitbaşı, “Sinanpaşa Kırka ve Sandıklı Akharım mevkilerindeki 
yangınlarla mücadele sürecinde sürekli irtibatta olduğumuz başta Tarım ve Orman 

Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’ya teşekkürlerimi sunuyorum” 

Akharım Beldesi yakınlarındaki ormanlık alanda henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı. İhbar
üzerine bölgeye Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekipler,

yangına karadan ve havadan müdahale etti. Uzun uğraşlar sonrası söndürülen yangın gece geç
saatlerde kontrol altına alınırken yaklaşık 20 hektar alan yanarak kül oldu. Yangın söndürme

çalışmalarında 2 uçak, 4 helikopter, 4 dozer, 2 kepçe, 22 arazöz, 15 itfaiye ve 108 personelin
görev aldığı kaydedildi. Öte yandan yangının çıkışıyla ilgili ifadeleri alınmak üzere Sandıklı İlçe

Jandarma Komutanlığı’na götürülen 2 kişinin ise serbest bırakıldığı açıklandı. İHA

Yangın kontrol altına alındı
Afyonkarahisar’ın 

Sandıklı ilçesinde dün
öğle saatlerinde

ormanlık alanda çıkan
yangın gece geç

saatlerde
söndürülürken

soğutma
çalışmalarının 

devam ettiği belirtildi

RTECH Teknoloji A.Ş’nin geliştir-
diği www.haberyaz.com.tr des-
tekli www.habergo.com.tr 7/24
kendisini güncelleyip, tüm geliş-
meleri takip eden, anında haber-
leştirip sitesinde yayınlayan bir
haber sitesi haline geldi. www.
habergo.com.tr internet haber

sitesi, yapay zeka haberciliği
sayesinde hergün binlerce kay-
nak geziyor, haberi merkezinden
alıyor, düzenleyip fotoğraflarıyla
birlikte yayına alıyor.

HABER HALİNE GETİRİYOR
Tüm kamu kurumları, özel şir-
ketler, bürokratlar, STK, spor ku-

lüpleri gibi binlerce kaynağı da-
kikalar içinde inceleyen, verilen
beyanatları, yapılan paylaşımları
anında 5N1K tekniği ile haber
haline getiren, güvenilir kaynak-
lardan gelen bilgileri sentezleye-
rek doğru ve tarafsız haberleş-
tiren www.haberyaz.com.tr yapay
zeka haber merkezine abone olan
www.habergo.com.tr’ye hiçbir
şekilde insan eli değmeden gün-
celleniyor. Kısa zamanda arama
motorlarında kendisini gösteren
web sitesindeki yapay zeka ha-
berleri, tamamen google ve diğer
arama motorlarının algoritmala-
rında en çok aranan kelimeler
arasından oluşturuluyor.  İnsan
eli değmeyen web haber sitesi,
yapay zeka ve insan editoryal
denetiminin kusursuz bir birle-
şimini sergiliyor. Yapay zeka ta-
rafından oluşturulan haber sitesi,
çeşitli dillerde haber sunma ye-
teneğiyle dikkat çekiyor. 
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

TEK ÇALIŞANI 
YAPAY ZEKA

Türkiye çapında bir ilki gerçekleştiren ve habercilikte 
yapay zeka kullanımını oluşturan RTECH Teknoloji A.Ş 

hiçbir şekilde insan eli değmeden kendisini
güncelleyebilen bir web haber sitesini hizmete açtı.

Bolvadin’de eğitim camiasının bayram
olarak nitelendirdiği ilçe milli eğitim
müdürünün değişeceği kulislerde dillen-
meye başladı. Yıllardır ilçe milli eğitim mü-
dürü olarak görev yapan ve her dönem
bir şekilde koltukta kalmayı başaran Bol-
vadin İlçe Milli Eğitim Müdürü Derviş Öz-
çal’ın yerine daha donanımlı bir müdürün
atanacağı bilgisi geldi. Bolvadin’de istenilen
eğitim kalitesinin çok gerisinde kalmasına
neden olduğu iddia edilen Müdür Özçal’ın
yıllardır o koltukta oturduğu biliniyordu. 

DAHA ÖNCE pEK ÇOK
HABERE ADı KARıŞMıŞTı

Başarısız olduğu ifade edilen Müdür Özçal
daha önce devletin hizmet aracını üzeri
kapalı park yerinden çıkarttırmış ve yerine
kendi aracını koydurmuş bu durumu da
yine odakgazetesi.com haber merkezi
tespit etmişti. Dönemin Kaymakamı bu
olay sonrasında gerekli uyarıları kendisine
yaparak devletin aracını yine olması
gerektiği yere koydurmuştu. Bolvadinli
vatandaşların memnuniyetsizliğini açıkça
belirttiği Müdür Özçal’ın iktidara yakın
siyasi isimlerle de sık sık bir araya geldiği
ifade edilerek ilçe milli eğitim müdürlüğü
yerine parti neferi gibi hareket ettiği söy-
lentilerinin ayyuka çıktığı ifade edilmişti.
Siyaset ile olan bağlantısının somut bir
ispatı olmasa da Müdür Özçal’ın kısa za-
man sonra koltuğunda olmayacağı kulis
bilgisi olarak kamuoyunda yankılandı. 
ÖZEL HABER / ALİ KÜÇÜKKARTAL

GÜLE GÜLE DErVİŞ
Bolvadin’de adı daha 

önce pek çok skandal sayılabilecek
habere kon u olan o 

birimin müdürünün yerine yeni 
bir isim geleceği öğrenildi
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Suçlular cezaevine teslim edildi
Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü ile İl Jandarma 

Komutanlığı ekipleri aranan
suçlulara yönelik 
operasyonlarına

devam 
ediyor

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik icra
edilen titiz çalışmalarını sürdürüyor.
Bu çerçevede Vergi Usul Kanununa
Muhalefet suçundan 3 yıl 1 ay 15
gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan
Y.Ö., isimli şahıs Çay ilçesi Pınarkaya
köyünde yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumuna teslim edildi. Yine Jandarma
ekipleri bir kimseyi fuhşa teşvik et-
mek veya yaptırmak veya aracılık et-
mek veya yer temin etmek suçundan
5 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan H.T. isimli şahıs Afyonkara-
hisar’da yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumuna teslim edildi.

DEAŞ ÜYESİ YAKALANDI
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri de
aranan suçlulara yönelik operas-
yonlarına devam ediyor. Asayiş ekip-
leri hakkında Kasten Öldürmeye Te-

şebbüs suçundan 6 Yıl 3 Ay hapis ce-
zası ile aranma kaydı bulunan F.Y.
isimli şahıs yakalanarak cezaevine
teslim edildi. Yine İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri tarafından yürütülen
çalışmalar neticesinde, geçmiş dö-
nemde DEAŞ terör örgütü içerisinde
-sözde- hakim olarak faaliyet gösteren
yabancı uyruklu bir şüpheli şahıs
yakalanarak gözaltına alındı. Şahıs
yapılan işlemlerinin ardından sevk
edildiği adli mercilerce tutuklanarak
cezaevine teslim edildi.

1 GÜNDE 7 KİŞİ YAKALANDI
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri bir
gün içerisinde çok sayıda suçluyu ya-
kaladı. Nitelikli Yağma ve Basit Yarala-
ma suçlarından 21 Yıl 1 Ay 15 Gün
hapis cezası ile aranan 1 şahıs, Nitelikli
Olarak Konut Dokunulmazlığının İh-
lali suçundan 5 Yıl hapis cezası ile
aranan 1 şahıs,  Binanın Eklentileri
İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya
Hakkında Hırsızlık suçundan 4 Yıl 6
Ay hapis cezası ile aranan 1 şahıs, -
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri

Satın Alma Veya Taşıma Veya Bulun-
durma suçundan 6 Ay hapis cezası
ile aranan 1 şahıs, - Kadına Karşı Ba-
sit Yaralama suçundan adli para cezası
ile aranan 1 şahıs,- Basit Yaralama
suçundan adli para cezası ile aranan
1 şahıs, - Taksirle Yangına Neden
Olma suçundan ifadesinin alınmasına
yönelik aranan 1 şahıs olmak üzere,
toplam 7 şahıs yakalandı. Yapılan
işlemlerinin ardından adli mercilere
sevk edilen şahıslardan 3’ü serbest
kalırken, 4 şahıs tutuklanarak ceza-
evine teslim edildi.

Anne-çocuk etkinliği gerçekleşti

KADEM Afyonkarahisar İl Temsilciliğinde
gerçekleşen etkinlikte, anneler ve çocuklar, bir-
likte el sanatları atölyesi etkin-liğine katılarak,
keçeden kitap ayraçları yaptı. Etkinlikte; hem
çocuklar hem de anneler keyifli vakit geçirdi.
El Sanatları öğretmeni Sultan Sarıtaş, vakfın
ilk faaliyeti olan bu etkinliğin önemine dikkat
çekerek, “Amacımız, anneler ve çocukların bir-
likte kaliteli zaman geçirebi-leceği etkinlikler
düzenlemek. Afyonkarahisar’da KADEM olarak
ilk etkinliğimizi gerçekleştirdik. Bundan sonra
da farklı etkinliklerle faaliyetlerimize devam
edeceğiz” dedi. HABER CEMİ LE KAYTAN

Türkiye genelinde 54. olarak Afyonkarahisar’da açılan Kadın ve
Demokrasi Vakfı’nın (KADEM) Afyon  İl Temsilciliğinde ilketkinliği olan

“Keçeden Küçük Sanatlar Anne-Çocuk Etkinliği’ düzenledi

Emirdağ İlçesinde Kur’an-ı Kerim eğitimini tamamlayan öğrenciler için
ödül töreni düzenlendi. Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi, Yaz Kur’an
kursu yıl sonu etkinliğine ev sahipliği yaptı. Emirdağ Belediyesi Gençlik
Merkezi bünyesinde çocukların milli ve manevi değerlerinin farkında ,bilinçli
bireyler olarak yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla ‘Kur’an-ı Kerim
Okuyorum Yıldız Gibi Parlıyorum’ sloganıyla açılan kurslarda Kur’an-ı Kerim’e
geçen çocuklar için ödül töreni düzenledi. Gençlik Merkezlerindeki etkinliklere
katılan öğrenciler kendilerine sunulan imkanlardan dolayı Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’ya teşekkür ettiler. HABER FADİME ÖZKARAN 

Yıldız gibi parladılar

Bu anlamlı gün için hazırlanan etkinlik
programlarında, 26 Ağustos Pazartesi

günü saat 20.00’de başlayacak ve gün
boyunca çeşitli etkinliklerle devam

edecek. Dinar Marsyas Kültür ve Musi-
ki konseri, Dinar Marsyas halk oyunları
gençlik Spor Derneği Folklor Gösterisi
ve tarihsel anma programlarının yer
alacağı bu kutlamalar, halkın katılımıy-
la bir bayram coşkusuna dönüşecek.

KONSER 
DÜZENLENECEK

Kutlamalarda, müzik gruplarından
Grup Gentlemen’in vereceği konser
olacak. Saat 21.45’de başlayacak olan
bu konser, meydanı dolduran kala-
balığı coşturacak. Grup Gentlemen,
hem nostaljik hem de güncel parçala-
rıyla dinleyicilere unutulmaz bir gece
yaşatacak. 30 Ağustos Cuma günü
gerçekleşecek program 20.00’da
başlayacak olup Zafer Yürüyüşü, saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması,
protokol konuşması, Dinar Belediyesi
Bando Gösterisi ve Dinar Halk Eğitim
Müdürlüğü Kır efeler Folklor Göster-
isinin yer alacağı Cumhuriyet Mey-
danı’ndaki bu büyük buluşmaya tüm
vatandaşlar davet edildi.
HABER MERKEZİ 

Zafere yakışan kutlama olacak
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu 

30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında,
26 Ağustos Pazartesi ve 30 Ağustos Cuma 

günü Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenecek 
büyük kutlamaya tüm halkı davet etti

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçim-
lerinde Sandıklı Belediye Başkanı seçilen
Adnan Öztaş ilçede iade-i ziyaretlerine
başladı. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, iadeyi ziyaretlerine devam ederek
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Eroğlu’
nu makamında ziyaret etti. Ziyaret sıra-
sında eğitim alanındaki çalışmalar de-
ğerlendirildi ve ilerleyen süreçte yapıla-
bilecek projeler üzerine fikir alışverişinde
bulunuldu. Başkan Öztaş daha sonra
PTT Müdürü Cemal Gayret’i ziyaret etti.
Görüşmede, kurumlar arası işbirliği üz-
erine değerlendirmeler yapıldı.  Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, iadeyi

ziyaretler çerçevesinde Sandıklı Tapu
Müdürü Mehmet Yağcı’yı makamında
ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçek-
leşen ziyarette, ilçenin tapu işlemleri
ve müdürlüğün çalışmaları hakkında
görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan
Öztaş, Mehmet Yağcı’ya çalışmalarında
başarılar diledi. Başkan Öztaş, bu çer-
çevede Sandıklı İlçe Gençlik ve Spor
Müdürü Murat Araz’ı makamında ziyaret
etti. Görüşmede, ilçedeki gençlik ve spor
projeleri üzerine fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Ziyaret, samimi bir ortamda
gerçekleşerek karşılıklı memnuniyet
dilekleriyle son buldu. HABER MERKEZİ

Ziyaretler devam ediyor
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FİM Dünya Motokros Şampiyonası
(MXGP Türkiye), Afyon Motor Spor-
ları Merkezi’nde 7-8 Eylül tarih-

lerinde düzenlenecek. Organizasyon
öncesinde Türkiye Motosiklet Fede-
rasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim
Akülke, İhlas Haber Ajansı (İHA) mu-
habirine açıklamalarda bulundu. Af-
yonkarahisar’ın Türkiye’nin en önemli
şehirlerinden biri olduğuna dikkati
çeken Akülke, Dünya Motokros Şampi-
yonası’na 6. yılında 7. kez ev sahipliği
yapacaklarını dile getirdi. Bu sene
hedeflerinin 500 bin izleyiciye ulaşmak
olduğunu aktaran Mahmut Nedim
Akülke, “Sadece Dünya Motokros Şam-
piyonası’na ev sahipliği yapmıyoruz,
aynı zamanda içinde NG Afyon Mo-
tofest olan inanılmaz bir spor festi-
valiyle de izleyicileri buluşturacağız.
2016’da başladığımız organizasyonu
2016’da 5 bin kişi yerinde izlemişti.
Geçen sene yerinde 400 bin kişiye
ulaştık. Bu da inanılmaz bir rakamdı.
Bu sene hedefimiz 500 bin kişi. Tür-
kiye’nin uzak ara en iyi spor etkinliği,
en büyük festivali. Avrupa’nın da sayılı
organizasyonlarından bir tanesi. Bu
gurur hem Türkiye’nin hem de Af-
yonkarahisar’ın. Burada gerçekten tüm
STK‘lar Afyon Valiliği, Afyon Belediye-
si’nin inanılmaz katkıları var. Dünya
Motokros Şampiyonası, başta cumhur-
başkanlığımızın himayeleriyle hızla
büyüyen bir organizasyon haline geldi.
Bundan sonra da inşallah Türkiye’de
adından uzun yıllar söz ettirecek bir
organizasyon olarak devam edecek”
ifadelerini kullandı.

25 FARKLI 
ÜLKEDEN SPORCU

Şampiyonada bu yıl 2 Türk kadın spor-
cunun da mücadele edeceğini belirten
Akülke, “25 farklı ülkeden sporcular
katılacak. Yaklaşık 140’a yakın yabancı
sporcumuz katılacak. 10’a yakın da
Türk sporcumuz katılacak. Dört farklı

kategoride organizasyon gerçekleş-
tirilecek. MX1, MX Dünya Kadınlar
Şampiyonası ve Avrupa Şampiyonası
ile dört kategoride yarışılacak. Dünya
Kadınlar Şampiyonası’nda da 2 tane
kadınımız bu sene yarışacak. Türk
kadınının gücünü de en azından Afy-
onkarahisar’da bu kadar zorlu bir or-
ganizasyonda göstermiş olacak” dedi 

SPOR TURİZMİN 
GELECEĞİDİR

Dünya Motokros Şampiyonası’nın spor
turizmi açısından önemli bir organi-
zasyon olduğunun altını çizen Mahmut
Nedim Akülke, “Türkiye Motosiklet
Federasyonu olarak biz, yaklaşık 15
yıldır ‘Spor turizmin geleceğidir’ slo-
ganıyla Türkiye’nin her tarafında or-
ganizasyonlar yapmaya çalışıyoruz.
Spor turizminin dünya çapındaki gelir-
leri çok üst düzeyde. Biz bu paydan
çok az alıyoruz. Bu payın hızla çıkması
için, daha yüksek rakamlara çıkması
için tüm federasyonların spor turizmi
çerçevesinde organizasyonlar gerçek-
leştirmesi gerekiyor. Özellikle Gençlik
ve Spor Bakanlığımızın da bu konuda
hem çalışmaları var hem yapması
gereken her türlü desteği de gerçekleş-

tiriyor. İnşallah bundan sonra spor
turizminden gerekli katkıyı alacağız” 

hedef 500 bin izleyici
Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, Afyon
Motor Sporları Merkezi’nde 7-8 Eylül’de düzenlenecek olan FİM Dünya Motokros
Şampiyonası’nda bu sene 500 bin izleyiciye ulaşmayı hedeflediklerini söyledi

AFYONKARAHİSAR‘A BEKLİYORUZ
Son olarak tüm sporseverleri Afyonkarahisar’a davet eden Mahmut Nedim Akülke,
“Tüm izleyicilerimizi Türkiye’nin en büyük spor festivaline, spor şenliğine,
yaklaşık 50’ye yakın farklı spor etkinlikleriyle, uluslararası karavan kamp
alanı, uluslararası çadır alanıyla Dünya Motokros Şampi-yonası’nın dört
kategorideki yarışlarıyla bu büyük organizasyona Türki-ye’den herkesi
davet ediyoruz. ‘Bu organizasyon kaçmaz’ diyoruz. Herkesi zaferin kaza-
nıldığı topraklara, Afyonkarahisar‘a bekliyoruz” cümlelerine yer verdi. İHA

86 ÜLKEDE 
CANLI YAYINLAr 
OLACAK
Akülke, sözlerini şu şekilde sürdürdü:
“Aynı günde 86 ülkeye direkt canlı yayın-
larla ve aynı gün 186 ülkede de göster-
iliyor. Toplamda da 3 milyar potansiyel
izleyiciye ulaşma imkanı var. Sosyal medya
ağları ve diğer sporcuların paylaşımları
farklı bir şekilde gerçekleşiyor. Yerinde
de yurt dışından gelen yaklaşık bin 500’e
yakın sporcu kafilesi, teknik ekip var.
Bunların konaklamaları, yeme içmeleri,
harcamaları. Afyon Motofest’te de yerinde
500 bin izleyici de özellikle bunun yüzde
40’ı Türkiye’nin farklı şehirlerinden geliyor.
Kredi kartları harcaması da aynı dönemde
karşılaştığımız zaman yaklaşık 5-10 kat fazla
yerli ve yabancı kredi kartı harcaması da
Afyonkarahisar’da gerçekleşiyor. ”

Bu etkinlik, hem kurumlar arası
ilişkileri güçlendirmek hem de
çalışanların fiziksel ve ruhsal
sağlığını desteklemek amacıyla
büyük bir önem taşıyor. Müsaba-
kalar öncesi Spor Hizmetleri Mü-
dürü Yılmaz Erşen başkanlığında
faaliyet bilgilendirme toplantısı
düzenlendi. Müsabakalara katıl-
mak isteyen kamu çalışanları, 14-
29 Ağustos tarihleri arasında E-
Devlet Spor Bilgi Sistemi üzerin-
den başvurularını gerçekleştire-
bilecek. E-Devlet üzerinden ya-
pılan başvurular, sporcu katılımı
ve müsabaka planlamasının etkin
bir şekilde yapılmasına olanak
tanıyor. Bu sistem sayesinde, spor-
cuların kayıt süreçleri hızlıca ta-
mamlanacak ve müsabakalara katı-
lım daha düzenli bir hale gelecek.

ÜÇ BRANŞTA REKABET
Bu yılın sloganı “Gelin Sporla Bulu-
şalım” olarak belirlendi. Bu slogan,
sporun birleştirici gücünü ve her-
kes için erişilebilirliğini vurgula-
mak amacıyla seçildi. Sporun sa-
dece fiziksel bir aktivite olmadı-
ğını, aynı zamanda sosyal bağları
güçlendiren ve insanların moralini
yükselten bir araç olduğunu hatır-
latan bu slogan, müsabakaların

ruhunu da yansıtıyor. Kamu Spor
Oyunları, bu yıl üç farklı branşta
düzenlenecek: 3x3 basketbol, voley-
bol ve masa tenisi. Her bir branşta,
katılımcılar hem bireysel yetenek-
lerini sergileme fırsatı bulacak
hem de takım ruhunu pekiştire-
cekler. Kamu Spor Oyunları’nın
temel amacı, kamu çalışanları ara-
sında birlik ve beraberliği pekiş-
tirmek, kurumlar arası iş birliğini
artırmak ve katılımcılara spor
yapma alış-kanlığı kazandırmaktır.
Aynı zamanda, bu tür etkinliklerin
çalı-şanların beden ve ruh sağlığını
olumlu yönde etkilediği bilinmek-
tedir. Yoğun iş temposu arasında,
kamu çalışanlarına hem eğlenme
hem de fiziksel olarak aktif olma
fırsatı sunan bu etkinlik, aynı za-
manda sosyal bağların güçlenme-
sine de katkı sağlamaktadır. Af-
yonkarahisar’da düzenlenecek
olan Kamu Spor Oyunları, bu a-
maçlar doğrultusunda büyük bir
titizlikle planlandı. Her branşta
farklı yaş ve deneyim seviyelerin-
den katılımcılar bir araya gelerek,
hem sporun keyfini çıkaracak hem
de birbirleriyle tanışma ve kay-
naşma fırsatı bulacak.
HABER UĞUR BALABAN

Gelin sporla buluşalım
Afyonkarahisar, sporu seven kamu çalışanları

için bu yıl da büyük bir spor şölenine ev sahipliği yapacak.
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 

ve kamu çalışanları arasında birlik, beraberlik 
ve spor kültürünü yaygınlaştırmayı hedefleyen Kamu

Spor Oyunları’nın ikincisi başlıyor

Kamu Spor Oyunları’nın temel amacı, kamu çalışanları 
arasında birlik ve beraberliği pekiştirmek, kurumlar arası iş birliğini

artırmak ve katılımcılara spor yapma alışkanlığı kazandırmaktır. 

Bilecik’te 4 yıl kesinleşmiş hapis
cezasıyla aranan şüpheli yakalandı.
Afyonkarahisar Taşra İlamat Masasın-
ca; ‘Banka veya Kredi Kurumlarının
Araç Olarak Kullanılması Suretiyle
Dolandırıcılık’ suçundan 4 yıl kesinleş-
miş hapis cezasıyla aranan şüpheli
Bilecik Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekiplerince
yakalandı. Yakalanan şüpheli çıkarıldı-
ğı adli makamlarca tutuklanarak Bilecik
M Tipi Cezaevi’ne teslim edildi. İHA

Aranan şahıs 
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
projeye ilişkin yaptığı açıklamada, bu
yatırımın ilçenin sosyal yapısına büyük

katkı sağlayacağını belirtti. Koyuncu, “Emirdağ’ı
mız için hayati bir öneme sahip olan bu pro-
jenin başlangıcını duyurmanın gururunu
yaşıyoruz. Hayırseverimiz Özcan Halaç ve
ailesine, ilçemize kazandırdıkları bu büyük
eser için minnettarız” dedi.

TEŞEKKÜRLER
HALAÇ AİLESİ

Başkan Koyuncu, “Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı’na bağlı olarak çalışacak olan bu site,
100 çocuğumuza sıcak bir yuva sağlayacak ve
onların güvenli bir ortamda yetişmelerine olanak
tanıyacak. Hayırlı olsun Emirdağ. Teşekkür ediy-
oruz Özcan Halaç ve Halaç Ailesi. Hayırseverimiz
Özcan Halaç’ın ilçemize kazandıracağı ve Aile
Bakanlığımıza bağlı çalışacak 100 çocuk kapa-
siteli, Emirdağ Çocuk Evleri sitesi yarın inşaata
başlıyor. Hep birlikte büyüyen Gelişen kocaman
bir şehir olan Emirdağ Hayalimize doğru ko-
şar adımlarla gidiyoruz” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

Koyuncu müjdeyi verdi
Emirdağ, hayırsever iş insanı Özcan Halaç’ın desteğiyle, çocuklara

yönelik önemli bir yatırıma ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı olarak
hizmet verecek ve 100 çocuğun barınma ihtiyacını karşılayacak

olan Emirdağ Çocuk Evleri Sitesi’nin inşaatı başlıyor

Koyuncu, “Emirdağ’ı mız için hayati bir öneme sahip olan bu projenin 
başlangıcını duyurmanın gururunu yaşıyoruz. Hayırseverimiz Özcan Halaç ve ailesine, 

ilçemize kazandırdıkları bu büyük eser için minnettarız” dedi.

dolu dolu kutlanacakZafer Afyonkarahisar’da Büyük Taarruz Zaferi’nin 102. yılı kutlamaları çeşitli 
etkinliklerle gerçekleştirilecek

Afyonkarahisar, Büyük Taarruz Zaferi’nin
102. yılı dolayısıyla çeşitli etkinliklere ev sa-
hipliği yapacak. Kutlamalar, 25 Ağustos Pazar
günü Şuhut Belediye Şehir Stadyumu’nda saat
21.30’da başlayacak olan Nilgün Kızılcı konseri
ile başlayacak. Aynı gün, “Zafere Doğru: Cumhu-
riyet Doğuyor” etkinliği de gerçekleştirilecek.
27 Ağustos’ta Zafer Meydanı’nda, TRT FM
Radyo ve TRT Dijital ekranlarında canlı yayın
yapılacak. Saat 20.00-22.00 arasında gerçek-
le-şecek olan bu yayında, TRT sanatçıları Zafer
Meydanı’nda şehir konseri verecek. Bu etkinlik
29 Ağustos’ta saat 21.15’te devam edecek.

Sergİ AÇIlACAk
Büyük Taarruz ve 30 Ağustos Zaferi ile ilgili bir panel de
düzenlenecek. Panelde, Prof. dr. gürsoy Şahin “Büyük Ta-
arruza giden Süreç”, Prof. dr. Selma yel “Büyük Taarruzun
Stratejisi ve Tarihi Arka Planı” ve Prof. dr. Temuçin Faik
ertan “Türk Ordusu İlerliyor, Avrupa Telaşta: Büyük Taarruz
Sırasında diplomasi” başlıklı sunumlar yapacak. Panel, 29
Ağustos’ta saat 14.00’te Şehit kerim üye konferans Salonu’n
da gerçekleştirilecek. Ayrıca, Türk Tarih kurumu arşivinden
fotoğraflarla hazırlanan “Milli Mücadelede Batı Cephesi”
sergisi de 29 Ağustos’ta ziyaretçilere açılacak. Bu etkinlikler,
Afyonkarahisar’da zaferin coşkusunu yaşatacak.

Pikniğe mi gidiyorsun Valiye mi?

Vatandaşlar, böyle önemli bir ziyarette
daha resmi ve özenli bir kıyafet tercih
edilmesi gerektiğini savundu. Ziyaretin
ardından sosyal medyada ve çeşitli
platformlarda Mehmet Siper’in t-shirt
ile ziyarete katılması tepki topladı.
Vatandaşlar, Siper’in Vali Yiğitbaşını
ziyaret ederken makamın ciddiyetine
uygun daha resmi bir kıyafet tercih
etmesi gerektiğini ifade etti. Bu durum,
özellikle resmi protokol ziyaretlerinde

kıyafet seçimlerinin önemini bir kez
daha gündeme taşıdı. Eleştirilerin odak
noktası, Mehmet Siper’in Vali Yiğitbaşını
ziyaret ederken t-shirt giymesi oldu.
Vatandaşlar, bu tarz resmi ziyaretlerde
kıyafetin de bir saygı göstergesi olduğu-
na vurgu yaparak, “Keşke Vali’ye değil
de en azından makamına saygıdan do-
layı daha özenli bir kıyafet tercih etseydi”
şeklinde yorumlarda bulundular.
HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper, 
Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşını ziyaret ederken sadece

t-shirt giymesi nedeniyle kamuoyunda eleştirilerin hedefi oldu Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, şehre yeni atanan İkmal ve Gar-
nizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağlı’
yı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasın-
da Belediye Başkanı Burcu Köksal, İkmal
ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih
Dağlı’ya yeni görevinde başarılar dile-
yerek, kentin güvenlik ve savunma ala-
nında önemli katkılar sunacağına inan-
dığını belirtti. Ziyaret sırasında Başkan
Burcu Köksal, Tuğgeneral Fatih Dağlı’nın
Afyonkarahisar’a atanmasından duy-

duğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan
Köksal, “Afyonkarahisar’da göreve baş-
layan İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğ-
general Fatih Dağlı’yı ziyaret ettik. Sayın
Komutanımıza görevinde başarılar dili-
yorum” dedi. Ayrıca, Dağlı’nın Afyon-
karahisar’a değerli katkılarda bulunaca-
ğına ve güvenlik alanında önemli hiz-
metler sağlayacağına inandığını ifade
etti. Başkan Köksal’ın bu anlamlı ziyareti,
kentteki kurumlar arasındaki dayanışma-
nın güçlenmesine katkı sağladı.

Başkan Köksal’dan 
hayırlı olsun ziyareti

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan,
sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşların

piyasadan daha düşük fiyatla ekmek ala-
bilmesi için başlatılan bu uygulamanın büyük

ilgi gördüğünü belirtti. Kılınçarslan, “Ürün yel-
pazemizi genişleterek 22 Ağustos 2024

Perşembe gününden itibaren köy ekmeğini
de 50 TL’den satışa sunacağız” dedi. Ekmek

satış noktasının, her gün 14.00-18.00 saatleri
arasında hizmet vereceği öğrenildi.

Köy Ekmeği
satışı başlıyor

Başkan Koyuncu, “Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’na bağlı olarak 

çalışacak olan bu site, 100 
çocuğumuza sıcak bir yuva sağlayacak ve

onların güvenli bir ortamda yetişmelerine
olanak tanıyacak” dedi 


